
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
uzavřené dne 03.02.2021 mezi 
 
Ing. Soběslav Bílek, IČ 13913794, s místem podnikání 471 51 Svor 190 
(dále jen „zhotovitel“)  
 a  
Město Nový Bor, IČ 00260771, se sídlem nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Dvořákem 
(dále jen „objednatel“)  
 
 
Tímto Dodatkem se upravuje článek 1, body 1.1 a 1.2 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA DÍLA 
2.  

1.1 Navyšuje se objem vytěženého dřeva z původních 300m3 o dalších max. 200m3 tedy do     
500m3. 

 
2.2. Tím se navyšuje i cena, kterou musí objednatel zhotoviteli zaplatit za provedené dílo. 
Cena se stanoví z původní max. částky 140.000 Kč o 100.000 Kč navíc, tedy nejvyšší přípustná 
cena je 240.000 Kč + 21% DPH.  
Cena 550 Kč/m3 v případě tzv. roztroušené těžby a cena ve výši 500 Kč/m3 v případě tzv. 
soustředěné těžby zůstává stejná. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom originále.  
 
2.2 Tento Dodatek byl schválen v Radě města Nový Bor dne 21.06.2021, č. usnes. 
1718/21/RM62. 
 
2.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 
 
 
 
V Novém Boru  
 
dne ……………………….                        dne ……………………… 
 
 
 
 
 
------------------------------------------                        --------------------------------------------- 
   Mgr. Jaromír Dvořák         Ing. Soběslav Bílek 
      starosta města 
 


